104 105www.luxmena.pl
OPRAWA
LFC „CamPuS”
Campus
Opis:
Wysokiej jakości naświetlacz orlikowy LFC „CamPuS” przeznaczony do
oświetlenia zewnętrznych obiektów sportowych typu orlik, a także hali
sportowych oraz otwartych terenów przemysłowych.
Zbudowany przy wykorzystaniu najwyższej jakości komponentów – diody
Lumileds oraz układu zasilającego marki INVETRONICS,
posiadającego szereg zabezpieczeń: zwarciowe, przeciążeniowe
i przepięciowe do 10kV. Istnieje możliwość montażu sterowania 1-10V.**
Oprawa posiada wymienne soczewki, o standardowym
kącie rozsyłu 90x90°. Istnieje możliwość zamówienia oprawy z soczewkami
o innym kącie rozsyłu.
Kod
Index
Moc
Power
Barwa
światła
Colour
temperature
Strumień
świetlny
Luminous
flux
Współczynnik
mocy
Power factor
Kąt
świecenia*
Beam angle
Skuteczność
świetlna
Luminous
efficiency
Wymiary
Size
LFC-030DG-4K-9090 30W 4 000K 3 600lm >0.9 90° 120lm/W 270x230x50mm
LFC-060DG-4K-9090 60W 4 000K 8 400lm >0.9 90° 140lm/W 320x224x50mm
LFC-100DG-4K-9090 100W 4 000K 15 000lm >0.9 90° 150lm/W 442x291x62mm
LFC-150DG-4K-9090 150W 4 000K 22 500lm >0.9 90° 150lm/W 442x291x62mm
LFC-250DG-4K-9090 250W 4 000K 37 500lm >0.9 90° 150lm/W 520x342x65mm
FIXTURE
CRI≥70
IK08
40°C
-40°C 50 000h IP664000K
Niezawodny zasilacz Inventronics
Reliable Inventronics power supply
Diody LED z soczewkami 90x90° *
LEDs with lenses
WATERPROOF
IP67
*po spełnieniu szczegółowych warunków gwarancji  *after meeting the specific warranty conditions
**nie dotyczy wersji 30W ** except 30W version
WATERPROOF
IP66
*
 LFC-100DG
 LFC-060DG
 LFC-030DG
Zastosowanie:
• obiekty sportowe, typu orlik
• hale sportowe
• obiekty logistyczne
• otwarte tereny przemysłowe
*opcjonalne kąty świecenia: 30x30°, 60x60°, 155x75°, 155x95°  *optionally: 30x30°, 60x60°, 155x75°, 155x95°